Fahrplan

fur die Schulbuslinie =~ Zubringer Gei- Wo/10

Taxi Filser, Peretkundstr. 4, 85296 Rohrbach

1 2. SEP. 2083

Tel. 08442 / 953313

7.09

7.13

7.15

7.18

7.23

Gambach

Fiirholzen / Aussiedlerhof

Fiirholzen

St. Kastl

Stoffel

Ausstieg fiir die Schiiler der Staatl. Realschule
Manching

an Langenbruck / SB-Halt

Weiterfahrt der Realschiiler nach Geisenfeld

ab

ca 13.25

ca.13.20




