## **Fahrplan**

für die Schulbuslinie Zubringer Gei - Wo/10

## Taxi Filser, Peretkundstr. 4, 85296 Rohrbach

Tel. 08442 / 953313

Mo - Fr	Haltestellen	Mo - Fr
7.09	ab Gambach Fürholzen / Aussiedlerhof	
7.13 7.15	Fürholzen St. Kastl	
7.18	Stöffel Ausstieg für die Schüler der Staatl. Realschule Manching an Langenbruck / SB-Halt Weiterfahrt der Realschüler nach Geisenfeld	ca 13.25 ca.13.20